СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
внеочередной тридцать второй сессии

17.04.2015                       № 223

О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 19.11.2013 № 169 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

  Руководствуясь Федеральным законом от 4.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и  вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Внести в решение двадцать четвертой сессии  Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.11.2013 № 169 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» следующие изменения:

В пункте 2 подпункты 1.1., 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.1. Организации уплачивают земельный налог 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи не предусмотрены».

«1.2. Физические лица, уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления».

2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2015 года.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                 Т.Н.Литвинова

Председатель Совета депутатов

Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     Е.Р.Белоусов